
3e verlenging tijdelijke verordening digitaal vergaderen 2020 

De voorzitter van de raad van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen voorstel nummer 424173; 

  

gelezen het Besluit van 18 november 2020, houdende verlenging van de werkingsduur van de Tijdelijke 

wet digitale beraadslaging en besluitvorming provincies, gemeenten, waterschappen en openbare li- 

chamen Bonaire, Sint Eustatius en Saba; 

  

overwegende dat: 

• de overwegingen die ten grondslag lagen aan de Tijdelijke verordening nog steeds gelden; 

• door verlenging zekerheid geboden wordt over het gebruik van digitale mogelijkheden, voor het 

geval de situatie daarom vraagt; 

  

gelet op artikel 11 van de Tijdelijke verordening digitaal vergaderen 2020; 

  

b e s l u i t : 

  

De Tijdelijke verordening digitaal vergaderen 2020 vervalt op 1 maart 2021. 

Aldus besloten op 5 januari 2021. 

de voorzitter, 

drs. E van Lente 

Nr. 21100 

GEMEENTEBLAD 22 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2021 nr. 21100 22 januari 2021 1 


